
ZARZĄDZENIE NR 70/2024 

STAROSTY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2024 roku 

w sprawie zmiany w załączniku nr 2 do Zarządzenia nr 5/2018 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z 

dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji wewnętrznych regulujących gospodarkę 

finansową Starostwa Powiatowego w Żyrardowie 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 r. (Dz.U. 2023 r., poz. 120 

ze zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Instrukcji Kasowej stanowiącej załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 5/2018 Starosty Powiatu 

Żyrardowskiego z dnia 5 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia instrukcji wewnętrznych 

regulujących gospodarkę finansową Starostwa Powiatowego w Żyrardowie wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) W § 5 ust. 1 po pkt b kropkę zastępuje się przecinkiem oraz dodaje się pkt c w brzmieniu: 

„zapas gotówki na bieżące wydatki (pogotowie kasowe) w kwocie określonej odrębnym 

zarządzeniem Starosty.”  

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

STAROSTA  

/-/  

Andrzej Wilk  

 


